АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

      Калининский сельсовет

        Ташлинского района

      Оренбургской области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         30.12.2019  №  107-п
            пос.Калинин

«Об утверждении плана проведения

проверок муниципального земельного

контроля физических лиц на 2020 год»

В целях осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, руководствуясь ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, п.20 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления», административным регламентом «Об утверждении административного  регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Калининского сельсовета Ташлинского района Оренбургской области, утверждённым постановлением №107-п от 29.09.2017 администрацией муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области:

1. Утвердить план проведения плановых проверок муниципального земельного контроля физических лиц на 2020 год согласно приложению.
2. Разместить, утверждённый план проведения проверок на официальном сайте Ташлинский район в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.
Глава администрации                                                                      Ю.Н.Малашин
Разослано: администрации района, прокурору района
Приложение № 1
к постановлению администрации

муниципального образования

Калининский сельсовет

от 30.12.2019  № 107-п
ПЛАН
 проведения плановых проверок муниципального земельного контроля физических лиц
на территории Калининского сельсовета Ташлинского района Оренбургской области на 2020 год

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество физического лица
	Адрес регистрации (проживания)
	Местоположение земельного участка
	Цель проведения проверки
	Период проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Федотов Петр Григорьевич
	Оренбургская обл, Ташлинский р-н,
с. Коммуна,
ул.Молодежная д.1
	Оренбургская обл,
Ташлинский р-н,
с. Коммуна,
ул.Молодежная д.1
	Проверка правоустанавливающих документов на земельный участок.

Использование земельного участка по целевому назначению
	15.06.2020-19.06.2020